“Infrakonsult ” Sh.p.k Tirane
NIPT L21512022F

VENDIM Nr3
DATE 27/12/2018
I ORTAKEVE TE SHOQERISE

Asambleja e ortakeve te shoqerise Infrakonsult sh.p.k e rregjistruar si person juridik me
06/03/2012 me adrese Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti
4, perballe Qendres Lincoln,me ortake Z.Redi Struga qe zoteron 50% te aksioneve dhe Znj
Rovena Metoja zoteruese 50% te aksioneve, me administratore Z. Redi Struga .

Asambleja e ortakeve mori ne shqyrtim sot me date 27/12/2018, prane Selise se shoqerise
“Raportin pér Zmadhimin e Kapitalit te Regjistruar”,te pergatitur nga Znj. Shpresa ISMAILI,
Eksperte Kontabel e Autorizuar.

Ne perfundim te shqyrtimit te vleresimit te bere nga eksperti pér zmadhimin e kapitalit si dhe te
problemeve te trajtuara ne kete raport.

VENDOSI:

1. Te miratohet zmadhimi i Kapitalit te Regjistruar sipas vleresimit te bere ne Raportin e
Ekspertit Kontabel te Autorizuar, te pergatitur nga Znj. Shpresa Ismaili.

2. Kapitali i Regjistruar i Shogerise nga 100.000 leke, pas ketij zmadhimi, behet 57.098.600
( pesedhjeteeshtatemiljon e nentedhjeteetetemije e gjashteqinde) leke.

3. Ngarkohet znj. Shpresa Ismaili, pér te depozituar kete vendim ne QKR.

Administrator i Shoqerise ORTAKUI VETEM ,,
InfraKonsult Redi Struga /

Redi Struga Rovena Metoja
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Infrakonsult ” Sh.p.k Tirane
NIPT L21512022F

VENDIM Nr2
DATE 14/12/2018
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Asambleja e ortakeve te shoqerise Infrakonsult sh.p.k e rregjistruar si person juridik me
06/03/2012 me adrese Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti
4, perballe Qendres Lincoln, me ortake Z.Redi Struga qge zoteron 50% te aksioneve, Znj Rovena
Metoja zoteruse 50% te aksioneve, me adminsitratore Z. Redi Struga mori ne shqyrtim sot me
date 14/12/2018, si me poshte:

Bazuar ne dokumentacionet perkatese Bilacet e viteve 2014,2015,2016,2017. dhe
vendimet perkatese per miratimin e pasqyrave finaciare dhe vendimet per destinacionin e tatim
fitimit vendosi:

1. Caktohet ekspert Znj. Shpresa ISMAILIL, mbajtes i ligenses Nr. 38 date 27/11/2008, bazuar
ne dokumentacionin perkates te hartojne  “Raportin pé&r Zmadhimin e Kapitalit te
Regjistruar”

2. Te zmadhohet Kapitali i Regjisrtruar ne vleren 56.998.600 leke, nga kapitali fillestare
100.000 leke kapital ne para shtohet vlera e siper cituar.Kapitali ne para pas ndryshimit te
behet 57.098.600 leke

3. Te mos prekur rezervat ligjore, dhe 50% te fitimit 2017 te mbartet si fitim i pa shperndare
deri ne nje vendim te dyte te Shogerise.

Administrator i Shogerise Ortaket e Shogerise “InfraKonsult”sh.p.k

“InfraKonsult” sh.p.k Redi Struga
Redi Struga Rovena Metoja
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